STORE

WEBSTORE

ASAKUSA

来る8月26日、inimuは二周年を迎えることとなりました。

好評をいただいている香水のワークショップはもちろん、WANOWA精油を使用したルームスプレー作りや、加子母ひのきを使用した木工ワークショップなど、様 な々体験を皆様に楽しんで

いただきましたが、3年目もお客様が楽しめるお店つくりを行ってまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

二周年を記念して、店舗ではお得な商品やたのしいイベントをご用意しております。ぜひ直接足をお運びくださいませ。

2周年記念限定のセット商品をご用意させていただきました！

①オーデコロン＋ポータブルディフューザー&ソリッドパフュームセット

②オーデコロン＋ポータブルディフューザー&ミニハンドクリームセット

セットの中で、好きな香りとアイテムを選べる嬉しい仕様です◎

ミニポーチに入っていてお出かけにもぴったり！ちょっとした休憩に、良

い香りで癒されるのはいかがでしょうか。

とてもお買い得な商品ですが、売り切れ次第終了のためお買い求め

はお早めに。

香作ブランドから販売中で大人気の「好きな香りを混ぜて作るファブ

リックミスト」にinimu限定の香りが2種類新登場！

【パッションフルーツ】

みずみずしく甘酸っぱい香り。爽快感と軽やかさをもたらします。

【ウィスキーの香り】

艶やかで渋みのある香り。落ち着きと深みを加え、余韻を楽しみたい

ときに。

他の店舗やPOPUPSHOPなどで販売予定はございませんので、この

香りを使って浅草の思い出の香りを作ってみてはいかがでしょうか◎

3

K Y A R A I N N O V A T E  a n d  i n i m u  I N F O R M A T I O N  P A P E RK Y A R A I N N O V A T EH P

2025
August04

vol.

おかげさまで二周年を迎えることができました

イニムの最新をお届け

2 周年記念限定商品 店舗限定の香りが登場

8/21～24の期間限定で和精油のワークショッ

プを開催します！

すべて残渣や未利用素材を使った精油を有

効活用しているWANOWAシリーズ。全国から

厳選した13種類の天然精油を使用。その土地

ならではの香りや背景があり、周年祭では限定で有名神社の式年遷

宮でも使われた貴重な木曾檜を蒸留し、その蒸留水を使って世界に

一つだけのオリジナルの香りで作るルームスプレーのワークショップです。

二
周
年

和精油のワークショップ

2 周年限定イベント

KYARA INNOVATE Inc .
1F Graceha im someya ,  2-10-8 Hanakawado,
Ta i to ,  Tokyo,  111-0033

株式会社キャライノベイト
〒111-0033
東京都台東区花川戸2-10-8 グレースハイム染谷１階

TEL 03-5830-7288 /  FAX 03-5830-7289
https ://kyara innovate . jp/
inqu i ry@kyara innovate . jp

PERFUMERSより
新たなコレクションと香りが登場！
調香師の作った本格的な香りが特徴の「PERFUMERS with scent.」より、新しいコレクションとともに新しい

香りが発売します。

【Jewel Collection】…宝石のようにきらめき、あなたを着飾る一部になる、高級感のある香り。

・Brown Diamond

新鮮なパッションフルーツと、ダイアモンドのように輝くシャンパンの泡。ムスク系の大人スウィートな香り。

・Aquamarine

白い砂浜と澄みきった海。爽やかな風が心地よく流れる、清潔感のある香り。

・Ruby Magenta <NEW!>

果実と深みのあるウッディにうっとりと浸れる、甘美で魅惑的な香り。

【Fruit Collection】…口に含んでいる錯覚を起こしそうな、豊潤な果物の香り。

・La France

ねっとりと甘い果汁が溢れる新鮮なラフランスの香り。

・Yuzu Lemon

ほのかな苦味のゆずとさわやかなレモンをシロップが優しく包む。ホッとする、ゆずレモンの香り。

・Fig <NEW!>

青 と々したグリーンと、ジューシーで自然な甘さが溢れるフィグの香り。

新しいコレクションと香りは、今までのPERFUMERSとは少し違う一面を持っています。ラインナップが増え、季

節問わずお手に取っていただけることにより、お客さまに寄り添える香りの選択肢が増えました。PERFUMERS

を好きでいてくださった方にも、これからデビューという方にも、よりたくさんの方に「よい香り」を楽しんでいただ

けますように。ぜひ新しいコレクションと香りをご堪能ください。

破天荒イベント情報
鮮烈なデビューから4ヶ月。破天荒が提案する香りの世界を堪能できるイベントが続々！
スケジュールをチェックして、inimu店舗や各会場へぜひお越しください。

Ruby Magenta

FigNEW

NEW

@金山南ビル美術館棟
（旧名古屋ボストン美術館）

愛知県名古屋市中区
金山町1丁目1－1

7/19 - 9/23
(土) (火・祝)

6/28 - 8/17
(土) (日)

場
所

@JR九州ホール
（JR博多シティ 9F）

福岡県福岡市博多区
博多駅中央街1-1場

所

動き出す妖怪展 NAGOYA

動き出す浮世絵展 FUKUOKA

@inimu 2階

8/22
19:00-21:00

(金)

「香響」 -琵琶奏者丸山恭司×破天荒-

Instagram

一般入場無し
ライブ配信
のみを予定

琵琶奏者丸山恭司

怪談師 城谷歩
破天荒おどろおどろ

×

×

「香響」